PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Serviços Públicos
Coordenação de Serviços Básicos

www.pmve ha.gov.br

Viária da Conquista, 27 de fevereiro de 2024

Oficio N°013/2024

A Sua Excelência o Senhor
Herminio Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Oficio nO 014/2024 SECGERAL/CMVC, referente Indicação n° 04/2024, do

Vereador Ivan Cordeiro sobre instalação de uma cobertura na Praça do Carvão, em resposta ao

quanto solicitado por essa egréga Câmara, na pessoa do seu Presidente, a Secretaria de Serviços

Públicos informa que está envidando esforços em atender ao quanto requerido. Frisa-se a Secretaria

sabe da importância do pleito, e, por isso, todos os direcionamentos estão sendo perquiridos a

cumprir o solicitado, dentro da reserva do possível.

Atenciosamente,

LÉ1. O o u sa nto
Secretário unicipal de Serviços Públicos

Matricula: 30.540-8

Pç. Catão Ferraz. s/n°, 2° andar - Centro
Fone (77) 3420-703313420-7001
CEP 45000-215- Vitória da Conquista - Bahia
seseogpmvc.ba gov.br
www prnvc.ba.gov.br